¶ Pro prima q̄ nota q̄ aliqua possunt dici p̄stitūere vnum multis modis. p^o q̄ ex illis sit vnū cōtinuū sicut due medietates diei faciūt vnū diē due medietates

medietates hoīs faciūt vnū hoīez. et hoc mō reci-
 diua et radix nō sūt morbus vn⁹ p̄tinu⁹ vel saltim
 nō est necessarium sicut nec aliqua febris inter-
 pollata ex plurib⁹ proximis distantib⁹ cōposita est
 vnū vel vna. 2⁹ mō dicitur aliqua p̄stituere vnū
 q̄ vnū agregatū ex plurib⁹ eiusdē specificē deno-
 miatōis p̄tinuitate vel cōtignitate vel multa vicī-
 nitate vnū facientib⁹ sicut ea q̄ vinculo aut vase fa-
 ciūt pōdus vnū et grana q̄ vicīnitate faciūt cumu-
 lū vnū 3⁹ mō aliqua dicunt p̄stituere vnū q̄ cō-
 stituūt agregatū ex multis quoz vnūq̄q̄ ad vnū
 principiū vel vnuz finē habet attributionē. Sicut
 dicim⁹ exercitiuz vnū in quo sunt plurimi diuer-
 si mor⁹ ad finē tñ vnū. s. ad sanitatē ordinati. et bel-
 luz dñ vnū q̄ oia ad ducē habent attributionē in
 quo et sunt plures motus. ad finem tamē vnuz
 s. victoriā ordinati. et hoc mō 3⁹: quelz recidiua po-
 test quodā mō dici vnū facere cum sua radice siue
 fuerit recidiua vera siue nō. est enī agregatum ex
 p̄tibus quaz vtraq̄ respicit vnā et eadē cām tāq̄
 suā cām p̄tialē. et hoc sufficit medicis dicentibus
 recidiuā eē morbū vnū cum radice. 2⁹ nō q̄ re-
 cidua quedā ē appens cū accidentibus quasi ita
 malignis sicut erunt accidentia radicis quedā nō
 s̄ cū valde remissioribus. No. 3⁹ q̄ recidiuarū
 quedā accidit plurimū ex errore regimīnis vicino
 q̄dā vt plurimū ex mā relicta ex radice. No. 4⁹
 q̄ egritudinē hic dicimus malā q̄ magis periculo-
 sam. Tunc sit prima cōclusio. p̄tingit recidiuā sua
 radice esse minus seuā. Ista p̄clusio primo p̄ expe-
 riētā ap̄t q̄ sepe post fortes et periculosas febres
 p̄tingūt febres lenes vnus aut duoz diez. et p̄ ex
 cā q̄ p̄tingit māz eē valde pauciorē q̄ fuit mā ra-
 dicis. 2⁹ p̄clusio stāte p̄tate in seuitate acciden-
 tiū recidiua semp ex vicino tpe alijs deductis ē de-
 terior sua radice. p̄bat ip̄a accidit virtute existēte
 debiliōri. q̄z quādo in cepit radix. ergo alijs positū
 p̄tibus ipsa est piculiosior. idē enī morbus debili exi-
 stente virtute est piculiosior q̄z forti existente virtu-
 te. et hāc sn̄iam voluit auic. 2⁹ quartū ca⁹ de iudicijs
 recidiue dñ dixit deterior ē recidiuatio illa que est
 velocior et est cū virtute debiliore. 3⁹ p̄clusio plu-
 rimū recidiua viū p̄seuerans ē sua radice deterior
 p̄bat q̄ plurimū depēdet a mā magis seuā et ma-
 ligna plurimū enī pēdet a mā q̄ iō nō fuit victa in
 morbo precedente q̄z multuz actioni caloris nālīs
 plus resistit q̄z illa q̄ fuit cā cōsuetā morbi prece-
 dētis q̄ pro tunc potuit a virtute superari et ista sint
 pro mente auic. p̄ma quartū ca⁹ vltimo. 4⁹ p̄clu-
 sio alijs p̄tibus stante malo regimīne deterior seq̄-
 tur recidiua. p̄z q̄ malū regimē addit in malicia.
 Quinta p̄clusio stante equalitate accidentium
 appetitū magis ē dubitādū de recidiua accidente
 nō precedente malo regimīne q̄z de recidiua appa-
 rente p̄cedente malo regimīne. p̄batur q̄z stante il-
 la p̄tate in recidiua que euenit post bonū regimē
 significatur maliciā esse p̄fundatā in materia mul-
 tum rebellī virtuti que diu stetit in corpore nec po-
 tuit corrigi. et iō dubitādū ē q̄z virtus eā corrigē

et vincere nō possit. s̄z qñ accidit post malū regimē
 significādum est plurimū malicie pendere a mā
 nouiter genita q̄ nō pōt mēbris ita esse affixa et de
 cuius multa resistētia nō debem⁹ verisimiliter du-
 bitare. Ex hijs appet p̄cordia inter appetē cō-
 trarietatē eius q̄d dicit p̄mo de ceticis a ga. et 2⁹.
 quartū ab auic. Ad argumēta at̄ principalia. ad
 primū vide plures rñones supra i afforismo 20⁹

Ad. 2⁹ p̄z respōsio ex dictis in 6⁹ notabili.

Ad 3⁹ p̄cedit q̄ recidiua ē morbus vn⁹ cū ra-
 dice et p̄cedit cōclō q̄ vnus morbi dicto mō sunt
 plura q̄z quattuor tpa vnūuersalia quo ad mē alte-
 rationē s̄z nō plura q̄z quattuor specificē distincta
 sub rōne vltuz tēpoz. Ad quartum p̄z ex dictis
 in 2⁹ articulo. Ad q̄ntuz p̄cedit p̄clō que i ser-
 tur vt p̄z ex primo articulo.

Ihic afforismus

Sal. in cōmēto
 duo facit. p̄mo

p̄tinuat afforismuz cum vno precedente ponendo
 eius sn̄iam. 2⁹ verificat afforismuz per cām. 2⁹ ibi
 q̄ relinquunt De prima dicit q̄ iste afforismus
 est cōtinuādus illi superiori. si ex egritudine quis et
 Et vult ostēdere cām quare p̄ualescentes nō acci-
 pientes cibuz indigēt euacuatione et cā ē q̄z i illis
 sunt mē relicte ex morbo. et iste mē p̄sueuerunt fa-
 cere subuersionē. ne igif illā faciant sunt euacuan-
 de. Que relinquunt. Verificat p̄ causam di-
 cens q̄ illa que relinquunt sunt male materie vel
 mali chimi. i. humores q̄ non possunt a virtute ad
 benignum duci. Et iō cuz longo tēpore remanēt
 putrescunt et faciunt morbus quivocatur recidiua
 et modus fuit supra dictus in notatis afforismi. nā
 ois humor extraneus q̄ nō erit nālīs corpori. imo
 valde malignatus impossibile ē vt nutriat corpus
 q̄z nō habet p̄prietatē p̄ quā patiat a calore vt est
 nālīs s̄z potius patit ab eo ut ē calor absolute. Et
 p̄ p̄ns putrescit. et si talis humor contineat in locis
 calidis et humidis sit putrefactio velocior et fortior
 q̄z calor vt dixi nō pōt agere vt nālīs pp̄ passū idē
 positionē. fortius ergo agendo vt calor ē cā fortio-
 ris et velocioris putrefactionis. et hoc mō intelliga-
 tur. s̄z si humor esset ad benignū reducibilis non
 opz q̄ in locis calidioribus fortius putrescat imo
 stat q̄z ibi digeratur et ad benignū reducatur et.

Abuscunqz

crisis. Yp. i isto
 afforismo duas

q̄ intendit cōclones. Et secundā ponit ibi.
 supueniens. Prima cōclusio est ista
 in q̄buscunqz sit crisis in die in eis nox ante crism
 est difficilis. Cōclusio p̄batur sic. in istis i nocte
 tali ad sunt cause difficultatis accidentiū sufficien-
 tis ergo et. assūptū in notatis declarabitur. Et
 ca afforismū nota q̄ sex modis in genere p̄tingit
 morbū terminari vno mō subito ad salutē p̄fecte
 2⁹ mō subito ad mortē. cōplete. 3⁹ ita vt subito p̄mu-
 tetur eger ad dispōnē multo meliorē et postea pau-
 latim veniat ad p̄fectā salutem. 4⁹ vt subito p̄mu-
 tetur eger ad dispositionē valde peiorē postea pau-
 latim deterioretur quousqz morietur. 5⁹ mō quia